令 和 ５ 年 ３ 月 2 0 日

生徒・保護者 様

                   大阪府立今宮工科高等学校

                     准 校 長  渡 邊 幸 彦

入学式のご案内

早春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、本校定時制の課程令和５年度入学式を下記のとおり挙行いたしま

す。公私何かと御多用の折とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、是非

出席いただき、晴れの入学をお祝いくださいますようご案内申しあげます。

記

日 時  令和５年４月７日 金曜日 午後６時 開式

場 所  大阪府立今宮工科高等学校 視聴覚室

《お願い》

 ・午後６時には開式しますので時間に余裕をもって入場してください。

 ・車での来校は御遠慮ください。